ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /GM-SGDĐT

 Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng 12 năm 2024

GIẤY MỜI

Họp hướng dẫn một số nội dung về công tác chuyên môn

Giáo dục Mầm non

Sở Giáo dục và Đào tạo trân trọng kính mời:

 - Lãnh đạo, chuyên viên phụ trách Giáo dục Mầm non của 21 Phòng Giáo

dục và Đào tạo quận, huyện và thành phố Thủ Đức.

- Thành viên tổ đánh giá chất lượng nuôi dưỡng, chăm sóc, giáo dục trẻ

- Hiệu trưởng Trường Mầm non trực thuộc.

Tham dự họp hướng dẫn một số nội dung về công tác chuyên môn giáo dục

mầm non.

1. Thời gian: 8g30, Thứ Ba ngày 03 tháng 12 năm 2024.

2. Địa điểm: - Điểm cầu chính Phòng họp 5.2, Sở Giáo dục và Đào tạo

- Các đơn vị tham dự kết nối đường link trực tuyến.

Đề nghị lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Thủ Đức, quận, huyện

và trường trực thuộc tham dự đầy đủ, đúng thành phần./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc (để báo cáo);

- PGĐ Lê Thụy Mỵ Châu (phụ trách);

- Lưu: VT, GDMN(U.P).

TL.GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Hồ Tấn Minh

		2024-11-28T21:05:05+0700
	Hồ Tấn Minh

		2024-12-02T08:58:15+0700

		2024-12-02T08:58:15+0700

		2024-12-02T08:58:15+0700